Муниципальное автономное учреждение                             ФОТО
                 дополнительного образования Спортивная школа
              «Витязь»  Угличского муниципального района.

                           ( МАУ ДО СШ « Витязь» УМР)
                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить меня  (ФИО)   ___________________________________________        ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения, ИНН, паспортные данные)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

СНИЛС ______________________________________________________________________

в Спортивную школу вида спорта «кудо» Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Спортивная школа «Витязь» Угличского муниципального района. (МАУ ДО СШ «Витязь» УМР)

Место работы, учебы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес       ___________________________________________________________
Телефон домашний, сотовый:  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата________________                                              Подпись _____________/ ____________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уством МАУ ДО СШ

«Витязь» УМР, образовательной программой, положением о порядке и основаниях  перевода, отчисления и восстановления ознакомлен(а):

Дата______________                                                Подпись ____________/______________

 2025 год